
Obec Stará Ves 

Zastupitelstvo obce  

 

USNESENÍ Č. 10 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 2. 12. 2019 
 

UZ10/1/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves provedlo kontrolu plnění usnesení ze zasedání 
zastupitelstva konaného dne 30.9.2019 a schválilo zapisovatelem Ing. Alenu Raimrovou a 
ověřovateli zápisu p. Moniku Dvořákovou a p. Jarmilu Lojdovou 
 
UZ10/2/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program zasedání Zastupitelstva obce 
Stará Ves konaného dne 2.12.2019. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc 
září a říjen 2019. 
 
UZ10/3/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Stará 
Ves č. 1/2019, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů  
 
 

UZ10/4/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Stará Ves 
č. 2/2019, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů.  
 
UZ10/5/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Stará Ves 
č. 3/2019, o místním poplatku ze psů.  
 
 
UZ10/6/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Stará 
Ves č. 4/2019, kterou se ruší OZV č. 3/2010, o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství.  
 
UZ10/7/2019 Zastupitelstvo obce příslušné podle ust. § 6 odst. 6 písm. b) stavebního 
zákona ve znění pozdějších právních předpisů schvaluje žádost obce Stará Ves o pořizování 
změny Územního plánu Stará Ves podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona ve znění 

pozdějších právních předpisů, tj. úřadem územního plánování. 

UZ10/8/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo složení dvou 
inventarizačních komisí, které provedou inventarizaci majetku dle plánu inventur v termínu 
2. 1. 2020 - 24. 1. 2020. 

 
UZ10/9/2019 Zastupitelstvo obce Stará Ves po projednání schválilo příspěvek zastupitelům na 
pojištění rizik spojených s výkonem funkce člena zastupitelstva obce.  
 
 



Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly finančního výboru        
provedené dne 25. 11. 2019.    
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly kontrolního výboru 
provedené dne 26. 11. 2019.      
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly hospodaření obce Stará 
Ves, provedené dne 27. 11. 2019 nahrazující interní audit dle zákona č. 320/2001 Sb.,              
v platném znění a nemá k němu připomínky.  
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí podání žádosti o příspěvek na zajištění 
provozu hospice na rok 2019. V letošním roce nemá v úmyslu poskytnutí příspěvku. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí daru ve výši 10 000,-- Kč pro mobilní 
hospic Andělé Stromu života p. s., která poskytuje péči pro široké spektrum osob s různými 
typy diagnóz, specializovanou paliativní péči nemocným pacientům, pomoc v péči osobám 
blízkým a pozůstalým. Zastupitelstvo uložilo starostce uzavření darovací smlouvy. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí zvýšení cen za shromažďování, sběr, 
přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.  

 
V bodu různé starostka přednesla na žádost občanů: 
 
• informace týkající se rozpočtu akce “Předláždění a stavební úpravy dvora ZŠ a MŠ Stará 
Ves", který je dle provedeného výběru dodavatele umístěn na profilu zadavatele obce, 
kde je zveřejněna kompletní smlouva o díla včetně rozpočtu a dodatků, 
 
• informace o výši uhrazených částek za provedení oprav nevyhovujícího stavu vodovodní 
přípojky, kabelu el. A plynového vedení, kanalizace, opravy opěrné zídky a o úpravách 
takzvaného atria školy a schodů k jídelně, 
 
• informace týkající se rozpočtu na akci „Výměna střešní krytiny ZŠ a MŠ Stará Ves“ dle 
provedeného výběru dodavatele, je také umístěna na profilu zadavatele obce, kde je 
zveřejněna kompletní smlouva o díla včetně rozpočtu a dodatku, 
 
• informace o zásadách užívání obecního vozu, evidenci jízd a její kontrole v rámci 
zastupitelstva obce, 
 
• informace o stavu vyřizování dotace na pořízení hasičského vozu, projednávání záležitosti 
v příštím roce, 
 
• informace o stavu vyřízení žádostí občanů podaných v letošním roce na odkoupení 
pozemků a zodpověděla další dotazy občanů. 
 
   
Ve Staré Vsi  12. 12. 2019 
 
Mgr. Jaroslav Šiška                                                                                             Bc. Jiřina Mádrová 
   místostarosta                                                                                                          starostka 


